
 

CATHY MINY 
12 Rue des Bruyères 

60430 WARLUIS 
06 18 86 52 50 

 
https://www.facebook.com/cathyminyofficiel/ 

cathy-miny@hotmail.fr 
 

 

       
SIRET : 837 559 988 00014 
APE : 9329Z          
       

  TARIFS DES SPECTACLES 
 

Au 01 janvier 2020 
 

(Charges sociales incluses sur facture,  en tant qu’auto-entrepreneur) 
 
  

 
Durée 

 

 
 

Décembre 
 

 
Autres mois 

Et 
Lundi de décembre 

 

Cathy Miny 
Une journée sans les parents 
(mini comédie musicale loufoque)  
+ option sculpture ballons 

 

 
40 mn 

1 h 
1h20 

 

 
600 € 
750 € 
900 € 

 

 
400 € 
500 € 
600 € 

 
 

Cathy Miny (en solo) 
Même les animaux vont à l’école 
Conte chanté et sculpté 
 

 

 
40mn 

1h 
1h20 

 

 
 600 € 
750 € 
900 € 

 

 
400 € 
500 € 
600 € 

 
 

Miss Glouglou fait tous les métiers 
 
+ option sculpture ballons 
 

 

40 mn 
1 h 

1h20 

 

600 € 
750 € 
900 € 

 

400 € 
500 € 
600 € 

 
 

Cathy Miny et Miss Glouglou 
(Spectacle en 2 parties) 
 

 
 

1h30 

 
 

1 200 € 

 
 

990 € 

 

Cathy Miny 
Cathy fait son show  
créations + chansons Annie Cordy 
 

 

 
1 h15 

 

 
650 € 

 

 
400 € 

 
 

Clown sculpteur de ballons 
Animation déambulatoire  
 

 

2h 
 

La journée  
5h maxi 

 

 
 

Sur  devis 
uniquement 

 

300 € 
 
 

450 € 

 

Peluche Géante 
Accueil du public + participation sur scène 
 

  
 

450 € 

 
 

300 € 

 
 


