



CATHY MINY

12 Rue des Bruyères
60430 WARLUIS
06 18 86 52 50

<https://www.facebook.com/cathyminyofficiel/>
cathy-miny@hotmail.fr

SIRET : 837 559 988 00014
APE : 9329Z

TARIFS DES SPECTACLES

Au 01 janvier 2020

(Charges sociales incluses sur facture, en tant qu'auto-entrepreneur)

	Durée	Décembre	Autres mois Et Lundi de décembre
Cathy Miny <i>Une journée sans les parents</i> (mini comédie musicale loufoque) + option sculpture ballons	40 mn 1 h 1h20	600 € 750 € 900 €	400 € 500 € 600 €
Cathy Miny (en solo) <i>Même les animaux vont à l'école</i> Conte chanté et sculpté	40mn 1h 1h20	600 € 750 € 900 €	400 € 500 € 600 €
Miss Glouglou fait tous les métiers + option sculpture ballons	40 mn 1 h 1h20	600 € 750 € 900 €	400 € 500 € 600 €
Cathy Miny et Miss Glouglou (Spectacle en 2 parties)	1h30	1 200 €	990 €
Cathy Miny <i>Cathy fait son show</i> créations + chansons Annie Cordy	1 h15	650 €	400 €
Clown sculpteur de ballons <i>Animation déambulatoire</i>	2h La journée 5h maxi	Sur devis uniquement	300 € 450 €
Peluche Géante Accueil du public + participation sur scène		450 €	300 €